
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ       

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 19 января 2023 года № 61/5                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

О признании утратившим силу решения Совета 

депутатов поселения Киевский в городе Москве 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь статьей 18 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 июля 2005 года № 38 

«Избирательный кодекс города Москвы», Уставом поселения Киевский, Совет 

депутатов поселения Киевский решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Киевский 

в городе Москве от 23 мая 2018 года № 75/3 «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов поселения Киевский в городе Москве от 22.01.2013 г. № 41/2 «Об 

утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования в городе Москве – поселение 

Киевский». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Глава поселения Киевский                                                               О.Д. Колокольчикова 

 


